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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Ne, S8 prot. Pogradec, m&y ,Ci , 2024
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Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar znj. Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

“DHIEENIEN E BONUSIT Ti QERASE PER Z.KASTRIOT PIPERI Nit BASHKINE POGRADEC"

Me respekt,
KRYETARI

Ilir XELAKQLLI
ok R

A N
AN, \

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit: 1

Nr. i fageve A4 té relacioni shoqérues: _1__

Nr. i i fletéve t& dokumenteve qé shogérojné projekt vendimin: _ 10

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec(@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Pogradec, mé /3 ‘ﬁ_ 2024

PROJEKT-VENDIM
NR. , DATE ) 2024

“PEKR DHENIEN E BONUSIT Tk QERASI: PEER
ZJKASTRIOT PIPERI Ni BASHKINE POGRADEC”
Né mbéshtetje t& Nenit 24, pika 1, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, dhe
Ligjit Nr. 22/2018 “PER STREHIMIN SOCIAL “ pérkatésisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika 1 “PER
SUBVENCIONIMIN E QERASE” , me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :
1. T’i japé Z.Kastriot Piperi, Bonus Qeraje sipas programit t& Strehimit Social.

) b " ; Njésia Vlera e Kontratés |  Afati i .
Bt hbicnes Gyeidja Sootale Administrative s¢ Qerasé Kontratés Tanll
Kastriot |  Piperi Ro.m-Fig] Iptian me Pogradec 9,000 Leké 12 Muaj | 108,000 Leké

ndihmé ekonomike A

2. Kjo shumé prej 120,000 (Njéqind e tetémijé) leké, do t& mbulohet nga Fondi Rezervé né Bashking
Pogradec.

3. Pagesa kryhet né bazg té paraqitjes s& kontratave t& qerasé pér secilin aplikues n& Drejtoring e
Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prangé Bashkis¢ Pogradec.

4, Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra e Strehimit, si dhe Drejtoria e Emergjencave, Strehimit
dhe Administrimi i Tokés Bujgésore ng Njésité Administrative.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE

Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE RCEL,
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMIT Ti TOKES BUIQESORE
NE NJ.A., SHERBIMEVE DHE TRANSPORTIT

Nrgg_?/ Prot. Pogradec, mé LP. O_.P 2024
7Z RELACION

“PiR DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER Z.KASTRIOT PIPERI,
NIt BASHKINIE, POGRADEC”

Né vijim t& Aplikimit n& shérbimin elektronik e-albania konkretisht rubrika “Kérkesé pér t& Pérfituar
nga Programet e Strehimit Social” s& Z.Kastriot Piperi né daté. 13.03.2024, u pérgatit dokumentacioni i
duhur pér t& pérfituar “Subvencionim i Qerasé” pasi u evidentua gjéndja e banimit, gjéndja sociale dhe
ekonomike.

Aplikuesi &sht& person me PAK I vetmuar .

N&é bazé té kushteve t& véshtira ekonomike ,sociale dhe jetesés, zyra e strehimit kérkon aprovimin e
subvencionimit t& bonusit t& gerasé edhe pér 12 muaj, pasi qytetarit ng fjalé akoma nuk i &shté gjetur njé
strehim pérfundimtar.Bashkangjitur relacionit lista me dokumentat , sipas tabelés.

Dokumentacioni i paraqitur nga kérkuesi:

1.Kérkesé e aplikimit elektronik Z.Kastriot Piperi drejtuar Bashkis¢ Pogradec.

2.Deklaraté personale e aplikuesit

3.Certifikaté familjare.

4.Certifikaté personale.

5. Vértetim Ndihme Ekonomike.

6. Vértetim qé€ nuk zotéron pasuri t€ paluajtéshme.

7. Vértetim nga Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive.

8. Vértetim g& nuk ushtron aktivitet.

9. Kontrate Qeraje.

10. Fotokopje e Kartés s¢ Identietit

Konceptoi : K. Ligkollari & E.Balliu /’> oz
Miratoi : B. Niko /%‘/ i
l.

Konfirmoi:

AR

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec(@ gmail.com




MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
BASHKIA POGRADEC

KERKESA PER TE PERFITUAR NGA PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL

PER T'U TRAJTUAR ME STREHIM, BAZUAléENRgEIS(EJIN NR.22/2018, “PER STREHIMIN SOCIAL"
FAZA E PARE E APLIKIMIT
Daté aplikimi: 28/08/2023 Celular: 0676812200
Numri aplikimit: BS280820230001 Email: kastriotpiperi@gmail.com
NID: H20423098K Gjinia: M
Emér: Kastriot Gjendje civile: Martuar
Atési: Lytfi Punésim: | pérfshiré né programin e ndihmés
ekonomike
Mbiemér: Piperi Té ardhura mujore: 1800
Datélindja: 23/04/1972 Prefekturé: POGRADEC
Qarku: KORCE Nj. administrative: ~POGRADEC
Rruga: Rruga"Gani Homani"; Nd. 0059; H. Ndértesa: 0
00; Ap. 000; Pogradec; Pogradec;
7301; Pogradec
Bashkia: POGRADEC Apartament: 0
Shkalla: 0 Adresa: 1

Aplikanti &shté i regjistruar né gjendjen civile

I. TE DHENAT E PERFAQESUESIT

1. Pérfagésuesi éshté i njéjté me aplikantin

NID: J90221020f

Emér: Gertian

Atési: Hajdar

Mbiemér: Mici

Datélindja: 21/02/1999

Celular: +355676812200

Email: kastriotpiperi@gmail.com

Gijinia: M



Il. GJENDJA FAMILJARE

i

DATELINDJA -
MBIEMER | EMER | DitaMuajViti |SEKSI i DaA NR, DOl | FAMILJARET | PUNESIMI
00/00/0000
| perfshire ne
Piperi Kastriot 23/04/1972 M | Imartuar | H20423098K | Kryefamilari | P gt ©
ekonomike
[ perfshire ne
Piperi Mirdita 19/07/1969 F | Emartuar| 95719059 | Bashkeshortia| Poda i @
ekonomike
HLKUSHTET E STREHIMIT
(*maksimalisht 25 piké)
Po Jo
3. Disponon banesé né pronési: D

3.1 Nése PO, jep informacionin e sakté mbi:
- Prona &shté e regjistruar né emér té:

- Prona ka njé strukturé:

Garsaniere

Struktura e apartamentit 1+1

Struktura e apartamentit 2+1

Ooood

Struktura e apartamentit 3-+1
- Sipérfagja totale e banesés: m2

- Sipérfagja totale e banimit sipas dokumentit t& pronésisé: m2

Né& sipérfaqen totale & banimit pérfshihen sipérfagfa e dhomave & gjumit plus sipérfagen e dhomés sé dités, &
matura brenda mureve ndarése.

3.2 Banoj né banesé rrezik shembjeje

3.3 Banoj né banesé té mbipopulluar ' D

Banesé e mbipopulluar konsiderohet atéheré kur né njeé banesé banojné mé shumé se 1,25 persona pér dhomé.
Né& dhomé pérfshihen dhomat e gjumit dhe e ndenjes.

3.4 Nése jeni pérgjigiur negativisht né pikén 2, vazhdoni me plotésimin e informacionit, si mé poshté vijon:
- Banoj me gera 1
- Banoj me prindérit

- Banoj né banesé informale

- Banoj né miedise gé nuk plotésojne kushtet e strehimit

OO000

- Opsion tjetér banimi:




- Kam mbetur i pastrehé si rezultat i fatkegésive natyrore
- Kam mbetur i pastrehé& nga progese gjygésore

- Banoj né banesé qé prishet/pérjashtohet nga legalizimi

- Arsye tjetér pse kam mbetur i pastrehé: kam gene gjithmone i pa strehe

- Detaje té arsyes: kam gene gjithmone i pa strehe

IV. KUSHTET FAMILJARE

KOO0

(*maksimalisht 25 piké)

4.1 |/E moshuar g& kam mbushur moshén e pensionit dhe nuk jam pérzgjedhur pér t'u strehuar né njé
institucion publik té pérkujdesjes shogérore

4.2 Familie me mé shumé se 4 fémijé
4.3 Familie njgprindérore qé ka né ngarkim fémije, ku pérfshihen edhe vajzat néna

4.4 Asnje nga kushtet

4.5 Familie e re ku mosha e anétarit mé té madh té té cilés né momentin e paragitjes sé kérkesés
éshté mé e vogél ose baras me 40 vjeg

4.6 t& rinj & né momentin e paragitjes sé kérkesés kané njé moshé jo mé té madhe se 40 vjeg.

V. KUSHTET SOCIALE

O O0O000 O

(*maksimalisht 25 piké)
5.1 Punonjés i RENEA-s
5.2 Anétar i families qé trajtohet me ndihmé ekonomike
5.3 Emigrant i rikthyer / punétor migrant dhe refugjatét apo personat me mbrojtje plotésuese
5.4 Vajza-néna
5.5 Komuniteti LGBTI
5.6 Anétar i minoritetit rom
5.7 Viktimé e trafikimit
5.8 Punonjés i Repartit t& Ndérhyrjes sé Shpejté (FNSH)
5.9 Punonjés i shpétimit dhe i mbrojtjes nga zarri
5.10 Viktimé e dhunés né familje
5.11 Familje e punonjésit té Policisé sé Shtetit té réné né detyré
5.12 Azilkérkues
5.13 Ka né pérbérje familjare njé individ me aftési té kufizuara
5.14 Ka statusin e jetimit dhe moshé deri né 30 vieg
5.15 Ka mbetur i pastreh& pér shkak té lirimit t& banesés ish-pronaréve

5.16 Anétar i minoritetit egjiptian

ROOOOOOOOoooooon



5.17 | mitur né konflikt me ligiin A 1
5.18 Asnje nga kushtet o : ? D
VI. TE ARDHURAT E FAMILJES h o

(*maksimalisht 25 piké)

Ky seksion duhet té plotésohet pér ¢do person qé siguron njé t& ardhur né familje né pérputhje me kolonat 3 e 4 t&
tabelés “Gjendja familjare". Né t& ardhurat totale té familjes pérfshihen t& ardhurat neta nga punésimi, dypunésimi,
pagesa e papunésisé, pagesa e ndihmés ekonomike, pensioni, dérgesa nga emigracioni, gera nga prona, transferta
té tiera nga té aférm, si dne ¢do lloj e ardhure tietér g& sigurohet mbi baza mujore ose vietore nga trashégimi,
interesa bankare etj. Me t& ardhura neto kuptohen té ardhurat pas shiyerjes s& detyrimeve, si: taksa, tatime e
sigurime shogérore.

- Té ardhurat totale mujore té familjes: 3600 Leké

- T& ardhura nga emigracioni (vietore): Leké

- Té ardhura nga gera (vietore): Leké

- Té ardhura nga pensioni (mujore). Leké

- Té ardhura té tjera (vjetore): Leké

- T& ardhura nga ndihma ekonomike: Leké

- Té ardhura papunésia: Leké

- Té ardhura nga kujdesi pér persanin me aftési t& kufizuara: Leké

- T& ardhura nga pagesat e families kujdestare pér fémijét pa kujdes prindéror: Leké

- Té ardhurat nga ndihma ekonomike e personave me aftési t& kufizuara sipas statusit t& invalidit t& punés
ose té luftés: Leké

- Parfitimet nga ndihma ekonamike pér shkak té afiésisé sé kufizuar, e parashikuar né legjislacionin pér
ndihmén dhe shérbimet shogérore: Leké

- T& ardhurat nga rimbursimi i shpenzimeve pér energji alektrike: Leké

_ T& ardhurat nga rimbursimet pér ilage e mjekime pér t& sémurét kroniké dhe nga paketa
higjieno-shéndetésore pér personat me aftési té kufizuar: Leké

- Té dhéna t& detajuara té t& ardhurave mujore té familjaréve sipas Kolonés 3, t& tabelés “Gjendja Familjare”
1, Kastriot Pipeti: 1800 Leké
2. Mirdita Piperi: 1800 Leké

(Plotéschet nga bashkia) Klasifikimi i t& ardhurave totale té familjes né:
- Familie me té ardhura mesatare
- Familie me t& ardhura shumé té uléta

- Famile me té ardhura té uléta

ooon

- Familje pa té ardhura

VIl. FORMA E TRAJTIMIT SIPAS NJERIT PREJ PROGRAMEVE SOCIALE TE STREHIMIT

- Njésia vendore: Bashkia Pogradec

Uné dhe familja ime kérkojmé té trajtohemi me strehim népérmjet programit té:

=]

- Banese sociale me gira



Forma e pérfitimit mund té ndryshojé nga ajo qé ju keni cilésuar si mé té preferuarén, hé varési té mundésive té
zgjidhjes dhe aftésisé financiare té familjes suaj pér t& pérballuar kostot. . ‘ \

Né mungesé té banesave sociale me gira dhe né mungesé té banesave me kosto té t.iilét, njésia e
vetégeverisjes vendore ofron njé nga instrumentet e méposhtme financiare. Nése ju pranoni, duhet/té
) o

shénoni (shénoni 1 dhe 2 sipas preferencés):

Prangj Uk

pranoj

- N& mungesé té banesave sociale, ofrohet subvencionimi i gerasé né tregun e liré D
- N& mungesé té banesave me kosto té ulét, ofrohet, sipas mundésive buxhetore, D

subvencionimi i interesave té kredive

VII. DOKUMENTAT E APLIKIMIT

1. Deklaraté e pélgimit pér mbledhjen e informacioneve/dokumenteve té lidhura me aplikimin

- DEKLARATE PERSONALE E APLIKUESIT.pdf



DEKLARATE PERSONALE E APLIKUESIT

Sot, mé date ()4 /(12/ZICH, uné i/e nénshkruari/a 1/_5{/‘77:5772-{ OT AiPer2y |

i biri / e bijae £ T = , ife datélindjes? 304 (522, mbaijtés/e ife

leternjoftimit/pasaportés me numér personal/afgﬁtf’P a5 ¥,

DEKLAROJ:

Se né zhatim té ligjit nr. 9887, date 10.03.2008, “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, té
ndryshuar, me vullnetin tim té liré e té ploté autorizozj nénpunésin e administrate té gjenerojé

on-line dokumentacionin e nevojshém pér vazhdimesiné e procedurave té aplikimit.

Deklaruesi:

‘ Fhh B
(emér, mbiemdr, firﬂ;\)?ﬁ\(\j




VETDEKLARIM

Pogradec mé 18.06.2024

Uné I nénshkruari Kastrriot Lytfi Piperi me vullnetin tim t& lir¢ vetdeklarohem me pérkatési t€
Komunitetit Rom. Theksoj se vetdeklarimi im &shté I vérteté dhe se mbaj pérgjegjési ligjore pér

¢do deklarim té rremé.

DEKARUESI
Katriot Lytfi Piperi

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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KJO GERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR QE
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';Eml’l - At .

- kufizimet e pasurisé jarié : V.. 5/62 S
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- Ligjin.e Regjistrimit & Pasurive &
Palua;tshme

Data e Igshimit té gertifikatés
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Tirane me , 10-05-2024 11:44:49

i

Vertefim IBAN

IVE nderuar Z/Znj: VAHID TAHIR LILOLLARI

IBAN sherben per identifikimin e llogarise tuaj duke lehtesuar procesin automatik te fransfertave brenda ose jashte
vendit dhe siguruar shpejtesine e ekzekutimil te tyre.

Emer VAHID TAHIR LILOLLARI

Numer Llogarie 420851586010115

Pershkrimi ilogarise VAHID TAHIR LILOLLARI

Data e hapjes 10-MAY—2024

IBAN AL23214421040420851586010115
Monedha LEK

Kodi SWIFT (BIC Code) i Bankes Union eshie UNALALTR.

Union Bank

’;&ua sogrades 4210 Shérbim Klleat

Bufevardi Zogu i [, Rr, Sheshi Ferenc Nopgka, Nd. §, H.3, Njesia Tel 4356542389 111  website: www.unionbank.al
Bashkiake Nr 9, Kodi Postar 1016,Tirane, Shqiperi Fax: +355 4 22 62 183 e-mail: info@unionbank.al




KONTRATE OERAJE

E lidhur ng Pogradec, sot né dt 10.05.2024 _ndérmijet paléve :
PALET PJESEMARRESE Nit KONTRATE : - .

L. Qiradhénés: Kompania ... me numer nipt. .. perl. Vahid Lilollari, i biri i - -
Tahir dhe Hyrjet, lindur mé 22.05.1948 né Pogradec dhe banues
ngé Pogradec, me adres& Rruga “Unaze”, Nr. I Pasurise 6/157-N5, Vol.25,
mbajtés i Kartes se ID me nr. E80522073H.

1L Qiramarrés: Kastriot Piperi, i biri i Lytfi dhe Nazime, lindur
Mg 23.04.1972_né Pogradec dhe banues n& Pogradec, me adresé Rruga “Unaze”,
Nr. T Pasurise 6/157-N5, Vol.25, mbajtés 1 Kartes se ID me nr.

H20423098K.. Imerret kopje ID dhe patente.

Palét me marréveshje midis tyre, me vullnetin e tyre (€ liré dhe né pérputhje me nenet 801 e

vijues t& Kodit Civil,
VENDOSIEN
t¢ lidhin kété kontraté me kéto kushte
Objekti i kontratés
Objekti i késaj kontrate &shté dhénia me qera e baneses se 7 Vahid Tahir Lilollas shtetasit z Kastriot Lytfi
Piperi pernje periudhe 1-vjecare me subencionim te qerase nga Bashkia Pogradec, )
Neni 1, Qéllimi

Qéllimi i késaj kontrate éshté dhénia e sendit objekt kontrate né pérdorim té pérkohshém nga
qiradhénési tek qiramarrési kundrejt pagimit t& njé qeraje me vleré t& pércaktuar né nenin 3 t& késaj
kontrate. Neni 2, Afati

Kjo kontraté lidhet pérnjé periudhe kohe nga data 28.05.2024 deri né 28.05.2025.

Neni 3, Cmimi

Qeraja g€ do & paguajé giramarrési né favor t& qiradhénésit pér sendin objekt kontrate do t&
jet€ (lek) lek&/euro/doll e cila do t& likujdohet si mé poshté :

Qeraja do t& paguhet né datén e marrjes né dorézim te sendit .

Pagimi i gerase do t& béhet me banké tek UNION Bank., A1.23214421 040420851586010115.

Neni 4, T€ drejtat dhe detyrimet e qiradhénésit

L. Qiradhénési pas hyrjes né fugi t& késaj konirate &shté | detyruar t& dorézojé sendin objekt

kontrate n& momentin e nénshkrimin te kontratés.
Neni 5, T€ drejtat dhe detyrimet e qiramarrésit

1.Qiramarrési &shté i detyruar ta ruaje, te mos ta démtoje dhe ta marré né dorézim sendin dhe
ta pérdor€ sipas destinacionit dhe qéllimit t& ligjshém si edhe parashikuar né kété kontrats.

2.Qiramarrési &shté i detyruarté kthejé sendin ng gjéndjen né t& cilin &shts marré.

3.Qiramarrési &shté i detyruar t& paguajé girane né vlerén dhe ményrén e parashikuar né nenin
3 t& késaj kontrate.
4. Ta ktheje sendin ne te nj&jtén giendje qe e ka marre.

Neni 6, Sanksionet

Qiramarrési kur nuk paguan qirané ne kohe dhe ne shumen e rene dakort sipas kritereve t&
pércaktuara né nenin 3 ¢ késaj kontrate pér cdo dité vonesé &shité i detyruar t& paguajé - % te
vlerés s& papaguar.

Neni 7, Rastet e zgjidhjes sé kontratés
Kur nuk paguhet qeraja né afatin e caktuar né kontraté nga ana e giramarrésit,
Kur sendi démtohet nga giramarrési, giradhénési ka te drejte ta zgjidhe kontraten,
Kurme ose n& sendin kryhet njé vepér penale.
Kur sendi apo pjesét e tij, tentonet te vidhet nga giramarrési, Fakt i cili do te shogérohet
me njé kallézim penal ne organet kompetente,
- NE kushtet normale kjo kontraté pushon sé vepruari me mbarimin e afatit t& parashikuar né
nenin 2 t&€ késaj kontrate.
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Neni 8, Zgjidhja e mosmarréveshjeve

Né rast mosmarréveshje midis tyre palét do t’1 zgjidhin ato me marrevéshje dhe vetém kur njé

gjé e tillé éshté e pamundur ato do ti drejtohen Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor, Pogradec.
Neni 9, Hyrja né fuqi e

Kjo kontraté hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& saj nga palét. /;',"" P77y
Neni 11, Hartimi i kontratés g - G

Kjo kontraté u hartua né gjuhén shq1pe né dy kopje, ku nga njé kopje e marrm palet dhe pa81
ulexua dhe u gjet sipas vullnenit t& liré dhe te ploté e nénshkruar prej paleve, u nenshkrua pa vereJtJe

PALET KONTRAKTUESE

NES QIRAMARRES
\/@Ldm Jg} / [ Q/f/v Ao D Pdoha

—~

.d//
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E REGUISTRIMITTE PASURISE SEE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE 094477

PER VERTETIM PRONESIE

L POGRALIEE  Zbna Kadastrale Nr. .4

Zyra & Regjistrimit _

Numri i Pasurisé ' _.

L& /rrR = NT Volumi _ 25 Fage 227 -,
PLPOGERAIET L

Adresa e Pasurisé’

Lioji | Pasurisé -

AT ES/

3 sipéu-raqjar'ff¢ial:é"_

Nga'kjo : Sa Ndértesa = =

| Nga kjd:Sé'T'ri}éll'f L

Ngs pallat : Kuota e njesémarrjes

Y%

KJO GERTIFIKATE LESHOHET PERTE VERTETUAR QE

Zoti ( Zotérinjté )

Ermri . Mésia  Mbiemi

Adresa

VRO TAHLR CICOLLARL.

- eshié pronari

- ashté pérfagésues i tam‘iljeé.e cila ka né pronési . e
- kufizimet e pasurisé jané : V.. ELE T

Kjo gertifikaté plotésohet né pérputhje me
Ligjin e Regjistrimit té Pasurive té
Paluajtshme.

Data e léshimit t& gerlifikalés

Pas L5 =K

- jané bashkapronaré sipas pjeseve mélart _ ... .

—_—

—_—

L L6 EBE  p &

paragitur nga i (t€) interesuari (t)
mé daté /2 62:58 Nr./8s&

Lashuesi i gertifikatés
REGJISTRUESI

£

s

Kjo gertifikaté |éshohet sipas kérkesés sé .



HARTA TREGUESE E REGJISTRIMIT

(Fragment)

ZYRA V[‘.N'DORE E REGIISTRIMIT
POGRADEC

REGJISTRUSE
Kleda Shyta -

‘ZONAKADASTRALE BLE2 R 1pasurise 6/ i Vol 2.5 Fq 2-’-9'

A. IDENTIFIKIMI I PASURISE

INDEKSI 1 HARTES A&~ & 17 SHKALLA / § u"‘D )

ADRESA E PASURISE: Rrethi Pogradec o ,-) oF ,é A 0 & C
Rl &y < P/G Sh- ERLES

B. KUFIZIMET C. PRONARVET
V. 6/ |
}J.' f*';'gg VAAHM  crCo (CA)
P g /=%

~
D.Data:23 /o) ok . Ora: /(°

12/139

j09

14/70

14/332

14/1944/184 v




der N nz’,p;saportéf.n'passpcft to.
ALB. T BD0462376 i

I mbiemrifsurnerme

Piperi .
1 emrilghven name R
Kastriot )
_ 3 sheedsialnationalicy ’
Shgiptare/Albanian
4 dattlindjafdate of bicth Lo & -5 gjinialsen
23-04-1972 EERTM ’
& vendlipdjalplacé <f bluth
_Pogradec, ALB . .
7 data ¢ leshimitidate of issue 8 dotn e siadimit/dace of expiry :
- 20-12-2021 . 19-12-2031
i 9 firmafsignature 10 putorizeri Wshuesfautherity . 11 nr. personalfpersonal oo, i
K b wPB H20423098K 1
P<ALBPIPERI<<KASTR-IOT<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<' 1‘| .
BD04623762AL87204232M3112191H20423D98K<4<<?4 I
LR s e e T I T !




7 SHOQATA “VLLAZERIA EGJIPTIANE”

N/r vendinsi 3510/1.dt 05.10,2087.Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane

% Adresa:Qendra Administartive Bugimas

Kontaktet: E-mail:shpetimdute@gmait.com:cel: 3697480031 ' 4

N/r:09/2 prot Pogradec: 09.08. 2024

VERTETIM

Vertetojme se Z: KASTRIOT PIPERI, I perket komunitetit Egjiptian si dhe
eshte anetare ¢ Shoqates “Vllazeria Egjiptiane” Pogradec miratuar nga Gjykata
e Rrethit Gjyqesor Tirane Nr.3510/1.dt 05.10.2017.E leshojme kete vertetim
per efekt dokumenti.

SEKRETARI [PERGIITHSHEM
( SHPETIM DUTE)

{.f
Y / ""‘:;i}""(l‘




Tirane me , 10-05-2024 11:44:49

EAUNIONBANK

Jip sliinld

Vertetim IBAN

I/E nderuar Z/Znj; VAHID TAHIR LILOLLARI

IBAN sherben per identifikimin e llogarise tuaj duke lehtesuar procesin automatik te transfertave brenda ose jashte
vendit dhe siguruar shpejtesine e ekzekutimit te tyre.

Emer VAHID TAHIR LILOLLARI

Numer Llogarie - 420851586010115

Pershkrimi | liogarise VAHID TAHIR LILOLLARI

Data e hapjes 10-MAY-2024

IBAN AL23214421040420851586010115
Monedha LEK

Kodl SWIFT (BIC Code) i Bankes Union eshte UNALALTR.

Union Bank

s Pogrades 4210 Shirbim Kliswl}
i

Bulevardi Zogu i |, Rr, Sheshi Ferenc Nopgka, Nd. 5, H.3, Njesta Tel: +355 4 2389 111 webskte: www.unionbank.al
Bashkiake Nr 9, Kedi Postar 1016, Tirane, Shaiperi Fax: +355 4 22 62 183 e-maik info@unionbank.al



DEKLARATE PERSONALE E APLIKUESIT

Sot, mé date O_é/ﬂﬁ/@@j, uné i/e nénshkruari/a 1/5?’%5772-[ oY A/PeR s |
i biri / e bijae £ T-F1 , /e datélindjes? 384 (322, mbaijtés/e i/e
leternjoftimit/pasaportés me numér personanQDL(’Z sa5f I,

DEKLAROJ:

Se né zhatim té ligjit nr. 9887, date 10.03.2008, “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, té
ndryshuar, me vullnetin tim té liré e t& ploté autorizoz] nénpunésin e administrate té gjenerojé

on-line dokumentacionin e nevojshém pér vazhdimesiné e procedurave té aplikimit.

Deklaruesi:
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Piperi
-2 emrl{fiysn name
Kasttior
‘f 3 shg_e[és-iafnationa!kr
>tigiptare/a Ibanian
_ q daté{indj{ldnleiof birch
-23-04- 1972
& ven‘&iil"l’d_;’afpl_i/c‘e.fc'f'[ blf.d:a
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REPUBLIKA E SKQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJIENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA RAJONALE KCORCE

06/03/2024

VERTETIM

REGIISTRIMI ST PUNEKERKUES I PAPUNE

Vértetojmé se z.Jznj. Kastriot Lytfi Piperi (nr. Personal H20423008K) &shté i regjistruar si
Punékérkues i Papuné prané Zyrés Vendore t& Punésimit ZV AKPA POGRADEC.

Ky vértetim &shté i viefshém deri mé daté 14/03/2024 dhe léshohet mbi té dhénat e administruara
nga sistemi informatik i Shérbimeve té Punésimit (SSHP)

Ky vértetim éshohet mbi & dhénat e administruara nga sistemi informatik t& Shérbimeve 18 Punésimit (SSHP).

DREJTUESY I INSTITUCIONIT

WYulosur elektronikisht l;ga Drejlivia
Rajonale e PunBsimil Korce
Date:2024/03/06 08:58:48 +02100"
1261272024030608584 148009

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me oné
t& pjé procedure automatike nge njé sistem elekironik (Drejtaria

Rajonale e Punésimit Korce)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIAE SHENDETES!SE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né VKM nr. 597, daté 4.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, (& dokumentacionit dhe & masés
s& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
elconomike”, Z/Znj. Kastriot Piperi me NID: H20423098K jeni pérfitues i ndihmés ekonomike si anétar i
familjes/individ né nevojé né muajin shkurt.

Vuylosur elektronikisht nga  Shérbiml
Sacia! Shtelerar

Date: 2024103106 03:01:07 +0200°
H20423038K2024030600005923001016
Shénim : Ky dokument Eshié gleneruor dhe yulasur me ané

1# 1B progedure automatike nge njé sistem elektronik (Shérbimi Soclal Shretéror)

Bulevardi “Rr. Dun@sit,or. 83, Tirang”  hap:// www.sherbimisocial.gov.al




